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Einsatzbereiche -

Artikel-Nr.: 97870

FilterCase Basic

Diese kleine Filteranlage ist geeignet fiir Prozesse, die sehr wenig Rauch erzeugen, wie z. B. Reparaturarbeiten bei Juwelieren.
Ausgeristet mit 3 Filterstufen werden Partikel und auch Gase abgeschieden.

Die Leistung der Anlage lasst sich mit einem Potentiometer bedarfsgerecht einstellen.

max. Ventilatorleistung (m3/h): 200
max. Pressung (Pa): 17.000
Motorleistung (kW): 0,8
Anschlussspannung (V): 230

Netzfrequenz (Hz):
Vorfilter:
Hauptfilter:
Filterklasse:
Hauptfilter Anzahl:

Ansaugoffnung (mm):

Gerauschpegel (dB(A)):
Gewicht (kg):

Breite (mm):

Tiefe (mm):

H6he (mm):

Farbe:

50
ISO 16890 ePM20 coarse > 60 % (G4)
F7 + Aktivkohle

Feinstaubfilter mit Aktivkohlefiltermatte

2 x NW 50 hinten im Deckel (1 x mit Blinddeckel
verschlossen)

65
15
280
330
480

RAL 9010
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Vorfilter fur FilterCase Basic, 10er Set  Hauptfilter 283x206x25mm fiir FilterCase  Kohlebirstensatz fir Turbine dustoo +

Artikel-Nr.: 978400011 _ Basic  Filtercase
Artikel-Nr.: 978400012 Artikel-Nr.: 9870004

(Seite: 3 zu Produkt 97870)

TEKA Absaug- und Entsorgungstechnologie GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tel.: +49 2541 / 84841-0 - Fax: +49 2541 / 84841-72 - Email: info@teka.eu - Web: www.teka.eu




