

### Die Luftreiniger



# FilterCase Basic



(Seite: 1 zu Produkt 97870)



Beschreibung

Artikel-Nr.: 97870 1.480,00 €\* exkl. gesetzl. MwSt.

## FilterCase Basic

Diese kleine Filteranlage ist geeignet für Prozesse, die sehr wenig Rauch erzeugen, wie z. B. Reparaturarbeiten bei Juwelieren.

Ausgerüstet mit 3 Filterstufen werden Partikel und auch Gase abgeschieden.

Die Leistung der Anlage lässt sich mit einem Potentiometer bedarfsgerecht einstellen.

#### Technische Daten

max. Ventilatorleistung (m³/h):	200
max. Pressung (Pa):	17.000
Motorleistung (kW):	0,8
Anschlussspannung (V):	230
Netzfrequenz (Hz):	50
Vorfilter:	ISO 16890 ePM20 coarse > 60 % (G4)
Hauptfilter:	F7 + Aktivkohle
Filterklasse:	Feinstaubfilter mit Aktivkohlefiltermatte
Hauptfilter Anzahl:	1
Ansaugöffnung (mm):	2 x NW 50 hinten im Deckel (1 x mit Blinddeckel verschlossen)
Geräuschpegel (dB(A)):	65
Gewicht (kg):	15
Breite (mm):	280
Tiefe (mm):	330
Höhe (mm):	480
Farbe:	RAL 9010

(Seite: 2 zu Produkt 97870)

#### Ersatzteil



Vorfilter für FilterCase Basic, 10er Set Artikel-Nr.: 978400011

49,00 €\*



Hauptfilter 283x206x25mm für FilterCase Basic

Artikel-Nr.: 978400012

69,00 €\*



Kohlebürstensatz für Turbine dustoo + Filtercase

Artikel-Nr.: 9870004

61,00 €\*

(Seite: 3 zu Produkt 97870)